ipercorretto, di tale elemento ortografico. Sono state segnalate brevemente in nota le letture 

dubbie. 

673 Trascrizione da ASDBs, Capitolo, b. 276, filza prima, n° 1, “1404 – 14 Agosto, Testamento Per la Capella 

di S. Pietro”.  
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1404, 14 augusti 

copia ex libro membranarum A f. 101 exixtente in cancelleria civitatis Brixie 

In Christi Nomine Amen. Cum scriptum sit et experientia doceat quod nihil est certius morte, et nihil incertius 

quam hora mortis, idcirco convenit cuilibet prudenti viro preterita memorare, presentia disponere et futura 

omni modo possibili providere et diligenter considerare, quapropter ego Johannes de Zendobio Decretorum 

Doctor, Archipresbiter Maioris Ecclesie Brixie, considerans et intendens predicta mea facta disponere et anime 

mee cum gratia Sancte Trinitatis et auxilio et intercessione Sanctorum et Sanctarum omnium Dei, et maxime 

per intercessionem et auxilium Beati Petri Iesu Christi Apostoli gloriosi, dum fruor sospitate et sanitate 

corporea, et existens sane mentis, per presens nuncupativum testamentum in scriptis volo, statuo et ordino 

infrascripta perpetuo servanda in quolibet suo casu, et capitulo in primis facio et instituo mihi heredes 

universales.  

Item in primis statuo et ordino et dispono quod statim post decessum meum vendantur et alienentur omnia mea 

bona ut supra674, quecunque sint illa, et quod petantur et exigantur quecunque mea credita, quocunque nomine 

censeantur, tam in cartis, quam extra cartas, et quocunque alio modo et iure a quibuscunque meis debitoribus 

aliquid debeatur, et quod de dictis pretiis et quantitate pecuniarum, ita redactis et exactis ex675, et de dictis bonis 

et nominibus debitorum, ut supra emantur possessiones petique terre et non domus per dictos meos heredes et 

infrascriptos meos fidei commissarios ut supra et executores huius mee ultime voluntatis, et ipsas possessiones, 

que ementur et acquirentur de dictis pecuniarum quantitatibus factis et exactis ut supra, statim statim676 post 

decessum meum seu quam citius fieri poterit, et pro ut fuerint acquisite volo, statuo et relinquo esse pro dote 

et nomine dotis et donationis propter mortem, et quocunque alio modo et iure, quo melius possum Beato Petro 

de Dom Iesu Christi Apostolo glorioso et suprascripto eius sacerdotali benefitio et eius altari et capelle Sancti 

Petri de Dom civitatis Brixie. 

Item facio, statuo et ordino patronos et protectores et defensores dicti benefitii sacerdotalis et dicte capelle